Total Geral 7.200,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:15 dias

Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde

ESJUD - ESCOLA DO PODER JUDICIÁRIO

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

182.169,52 7.200,00 174.969,52

Sete Mil, Duzentos Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
 T0TV.TAM4.GVY7.QZUT

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço